UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N°B5/96

o CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua

279a Reunião, realizada em 17/05/96, tendo em vista o constante do MEMO/DEG/58/96,

RES OLVE:

Aprovar o nome do Professor ALEXANDRE BAMBERG DE

ARAÚJO (ZOO) junto à Câmara de Ensino de Graduação do DEG, como membro titular,

representando o Instituto de Ciências Biológicas, por dois anos, a partir de 07/03/96.

Brasília, ~ 1 de maio de 1996

LAUROMORHY

Reitor em exercício

C.c: GREIVRTIDEGIIBD/ZOO/ ACS/SCNSOC